
ZARZĄDZENIE NR 296/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Gminy Wołomin

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1774 z pózn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Komisję Przetargową w składzie: Przewodniczący: Tomasz Góralski – Naczelnik Wydziału 
Geodezji i  Gospodarki Nieruchomościami, Członkowie: Bożena Kucharczyk – Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Andrzej Ptaszyński – Naczelnik Wydziału Planowania i  Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 
Szymon Gwara – Inspektor w  Wydziale Geodezji i  Gospodarki Nieruchomościami, dla przeprowadzenia 
przetargów na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Wołomin:

1) nieruchomości położonej w Wołominie pomiędzy ulicą Kościelną a ulicą Wileńską, uregulowanej 
w księdze wieczystej numer WA1W/00024911/5, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 51 obręb 0024-24, w dniu 3 października 2016 roku;

2) nieruchomości położonej w Wołominie przy ulicy Wiosennej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne numer 55/4 i 55/7 w obrębie 0009-09 wchodzących w skład 
nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej WA1W/00019029/7, w dniu 3 października 2016 roku;

3) nieruchomości położonej w Wołominie przy ulicy Sienkiewicza róg Asnyka, uregulowanej w księdze 
wieczystej numer WA1W/00008473/4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 
156 obręb 0024-24, w dniu 10 października 2016 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 7006EBAA-896B-4079-95D8-F3CA7106459D. Podpisany Strona 1




